[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

DELIBERAÇÃO 237/CIB/14

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 184ª reunião ordinária do dia 22 de maio de 2014,
APROVA
1. A habilitação do Hospital Regional Homero de Miranda Gomes como Unidade de Assistência de Alta Complexidade em Lipoatrofia Facial, para realização dos referidos Procedimentos.

2. Esta habilitação segue as exigências da Portaria Conjunta SAS/SVS nº 01 de 20 de janeiro de 2009.

Florianópolis, 22 de maio de 2014.

TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Secretária de Estado da Saúde

Coordenadora da CIB/SES
	Presidente do COSEMS Coordenador CIB/COSEMS